
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 грудня 2024 року                         Судилків                                  № 254 
 

 

Про взяття на квартирний облік 
 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів РСР  і 

Укрпрофади від 11 грудня 1984 р. №470 (із змінами та доповненнями), виконавчий комітет 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Взяти на квартирний облік ___________, ________ року народження, як особу з 

інвалідністю внаслідок війни (ІІ групи). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з житлових питань 

при виконавчому комітеті Судилківської сільської  ради. 

 

 

 

 

Сільський голова                    Тетяна КОТИК                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


